

TBJ-1 Holding ApS
Strandvejen 667, 2930 Klampenborg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 51 48 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Thomas Bill Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBJ-1 Holding ApS Strandvejen 667 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 51 48 51
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Bill Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	TBJ Byg ApS, Gentofte TBJ Ejendomme ApS, Gentofte Strandvejen 2 ApS, Gentofte Nordic Living S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besidde aktier og anparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.324 kr. mod -121.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.028.116 kr. mod 427.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-36.324	-121.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.039.294	437.227
Andre finansielle indtægter	34.803	116.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.884	-8.167
Resultat før skat	3.024.889	424.845
2 Skat af årets resultat	3.227	2.292
Årets resultat	3.028.116	427.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.039.294	4.101.911
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-72.178	-3.733.674
Disponeret i alt	3.028.116	427.137

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.255.157	25.215.862
4 Kapitalinteresser	380.000	380.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.635.157</u>	<u>25.595.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.635.157</u>	<u>25.595.862</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.925.897	14.048.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.547	204.384
Andre tilgodehavender	1.491.937	1.491.820
Tilgodehavender i alt	<u>11.521.381</u>	<u>15.744.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	798	8.265
Værdipapirer i alt	<u>798</u>	<u>8.265</u>
Likvide beholdninger	<u>10.029.898</u>	<u>6.058.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.552.077</u>	<u>21.810.617</u>
Aktiver i alt	<u>50.187.234</u>	<u>47.406.479</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.115.230	23.098.285
Overført resultat	23.642.965	23.692.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>49.944.195</u>	<u>46.974.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.182	101.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.537	108.342
Selskabsskat	100.320	201.255
Anden gæld	0	117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.039</u>	<u>431.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.039</u>	<u>431.500</u>
Passiver i alt	<u>50.187.234</u>	<u>47.406.479</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	23.098.285	23.692.794	58.900	46.974.979
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	3.039.294	-72.178	61.000	3.028.116
Overførsel	0	-22.349	0	0	-22.349
Overførsel	0	0	22.349	0	22.349
	125.000	26.115.230	23.642.965	61.000	49.944.195

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.884	8.167
	<u>12.884</u>	<u>8.167</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.227	-2.292
	<u>-3.227</u>	<u>-2.292</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	2.139.927	5.843.123
Afgang i årets løb	0	-3.703.196
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.139.927</u>	<u>2.139.927</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	23.075.935	18.974.024
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.039.295	437.227
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.664.684
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>26.115.230</u>	<u>23.075.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>28.255.157</u>	<u>25.215.862</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	380.000	380.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution overfor Strandvejen 2 ApS samt TBJ Ejendomme ApS.		
